
 
 
• 

f  
 

DODATEKč.l 
v v v , v , 

KE SMLOUVE O RESENI CASTI PROJEKTU 

".._ Ceská republika-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 Ol Praha 6 · 
Univerzita obrany jakožto organizační jednotka organizační složky státu Ministerstva 
obrany, 
se sídlem Kounicova 65, 662 1 O Brno 
bankovní spojení:  
IČO: 60162694, 
DIČ: CZ60162694, 
zastoupená brig. gen. prof. Ing. Bohuslavem Přikrylem, Ph.D., rektorem Univerzity obrany, 
(dále jen ,,příjemce"), 

na straně jedné 

a 

Thomayerova nemocnice 
se sídlem Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 Krč 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1043 
IČO: 00064190 
DIČ: CZ00064190 
bankovní spojení:  
zastoupená doc. MUDr. Zdeňkem Benešem, CSc. ředitelem 
(dále jen "další účastník projektu 1"), 
na straně druhé 

a 

Výzkumný ústav potravinářský Praha v. v. i. 
se sídlem Radiová 1285/7, 102 00 Praha 1 O - Hostivař 

IČO: 00027022 
DIČ : CZ00027022 
Bankovní spojení: 
zastoupený Ing. Pavlem Skřivanem, CSc., pověřeným řízením 
(dále jen "další účastník projektu 2"), 
na straně třetí 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta 
se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
bankovní spojení
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
zastoupená prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen "další účastník projektu 3"), 
na straně čtvrté 

Stránka 1 z 3 



a 

Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s. 
se sídlem Lípová 511 I 15, Praha 2 
bankovní spojení:
IČO: 60193697 
DIČ: CZ60193697 
zastoupená RNDr. Karlem Kosařem, CSc., místopředsedou představenstva společnosti 
a Ing. Petrem Janíkem, členem představenstva společnosti 
(dále jen "další účastník projektu 4"), 
na straně páté 

uzavřely dne 14. června 2017 Smlouvu o řešení části projektu (dále jen "smlouva"). 
Dne 27. března 2018 vydalo Ministerstvo zdravotnictví České republiky rozhodnutí č. 2 17-
31765A/2017, a proto se smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly 
na následující změně smlouvy (dále jen "dodatek"): 

Část I 
Změna smlouvy 

1) Znění článku I, odst. 5 smlouvy se nahrazuje zněním: 

"5. Pro smluvní strany je závazné Rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví České republiky 
o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu na podporu řešení grantového projektu č. 1 17-
31765A/2017 ze dne 31. března 2017 a Rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví České 
republiky o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu na podporu řešení grantového 
projektu č. 2 17-31 765A/2017 ze dne 27. března 2018, včetně všech doplnění a příloh, 
vydané Českou republikou- Ministerstvem zdravotnictví jako poskytovatelem (dále jen 
"rozhodnutí o poskytnutí dotace "). " 

2) Znění článku VIII, odst. 4 smlouvy se nahrazuje zněním: 

"4. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví České republiky o poskytnutí dotace 
ze státního rozpočtu na podporu řešení grantového projektu č. I 17-
31765A/2017 ze dne 31. března 2017, a 

Rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví České republiky o poskytnutí dotace 
ze státního rozpočtu na podporu řešení grantového projektu č. 2 17-
31 765A/201 7 ze dne 27. března 2018. " 

3) Znění článku VIII, odst. 5 smlouvy se nahrazuje zněním: 

"5. Tato smlouva je vyhotovena v deseti stejnopisech o 26 stranách (včetně 2 příloh), 

každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. " 

Část II 
Ostatní ujednání 

1) Tento dodatek se vyhotovuje v deseti stejnopisech o ll stranách (včetně přílohy), každý 
s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

Stránka 2 z 3 



2) Nedílnou součástí tohoto dodatku je jedna příloha o osmi stranách, jejíž název zní 
"Rozhodnutí č. 2 17-31765A/2017 o poskytnuté účelové podpory na řešení projektu 
č. 17-31765A panelu č. 5 v rámci 3. veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním 
vývoji a inovacích vyhlášené v rámci Programu na podporu zdravotnického aplikovaného 
výzkumu na léta 2015- 2022". Tato příloha se dnem účinnosti tohoto dodatku stává také 
nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 2. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 
v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, a že s uveřejněním souhlasí. Zaslání dodatku do registru smluv 
zajistí příjemce neprodleně po podpisu tohoto dodatku všemi smluvními stranami. 

5) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, a n(ůk~z svého souhlasu s jeho obsahem pod něj připojuji své podpisy. 

V Brně dne 1 O. 06. 2018 ,- -· · 

za příjemce 
brig. gen. prof. Ing. Bo v Přikryl, Ph.D. 
(razítko a podpis) 

V Praze dne 

za dalšího úč ojektu 1 
doc. MUDr. deněk Beneš, CSc. 
(razítko a podpis) 

1

V Praze dnez 7 -06- 2D1D 
 

za dalšího účastníka projektu 2 
Ing. Pavel Skřivan, CSc., pověřený řízení 
(razítko a podpis) 

V Olomouci dne 27 -07 · 1018 ) 
~~ ·d~iŠfh~ ·~č~~~ú~~· ~~~j~kt~ ·3;
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
(razítko a podpis) O J .-OB- 2018 

~ p.raz~~!~  
za dalšího účastníka 
RNDr. Karel Kosař, CSc. a Ing. Petr Janík 
(razítko a podpis) 

Stránka 3 z 3 



MINISTERSTVO ZORA VOTNICTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY 

V Praze dne .Z1. 3.2018 
Č.j .: MZDR 12577/2017-4NLP 

llll~~ lll~ll~l~lll ~lll ll~~lllllllll lllll~l~lll 
MZDRX011 SVNC 

Ministerstvo zdravotnictví , IČO: 00024341, se sídlem Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 na základě 
§ 9 odst. 5 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 
a inovací), ve znění pozdějších předpisů , a zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) ve znění pozdějších předpisů , vydává následující 

ROZHODNUTÍ č. 217·31765A/2017 
o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 11·31765A panelu č. 5 

v rámci 3. veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích vyhlášené v rámci 
Programu na podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu na léta 2015- 2022. 

Ceská republika- Ministerstvo zdravotnictví 
se sídlem Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 
IČO: 00024341 
Zastoupené: Mgr. et Mgr. Adamem Vojtěchem, ministrem 
(dále jen .Poskytovatel") 

vydává toto Rozhodnutí č. 2 17·31765A/2017, kterým se mění Rozhodnutí č. 1 17-31765/2017 
ze dne 31 . března 2017 a zároveň se doplňuje o výši účelové podpory pro příjemce, kterým je Ceská 
republika - Ministerstvo obrany, Univerzita obrany (Fakulta vojenského zdravotnictví Hradec Králové), 
na 2. rok řešení projektu č. 17·31765A panelu č. 5. 

Clánek I. 
Účastníci a projekt .. . ~ •.. 

1. Rozhodnutím č. 117·31765A/2017 ze dne 31. března 2017 Poskytovatel rozhodl v souladu s§ 9 odst. 5 
zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci z veřejných prostředků 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen .Zákon"), a v souladu s § 14 odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb., 

Ministerstvo zdravotnictví 
Palackého náměstí 4, 128 O 1 Praho 2 

tel./fox: +420 224 971 11 1. e-mail: mzcr@mzcr.cz. www.mzcr.cz 



o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění 
pozdějších předpisů, že 

české republice- Ministerstvu obrany 
Univerzitě obrany (Fakultě vojenského zdravotnictví Hradec Králové), jakožto organizační jednotce 
organizační složky státu Ministerstva obrany se sídlem Kounicova 65, 662 10 Brno, zastoupené rektorem 
Univerzity obrany brig. gen. prof. Ing. Bohuslavem Přikrylem, Ph.D. 
se sídlem Tychonova 1,160 01 Praha 6 
IČO: 60162694 
Zastoupenému: Ing. Karlou ~lechtovou, ministryni 
Role subjektu v projektu: Příjemce projektu 
(dále jen .Příjemce") 

se poskytuje účelová podpora na řešeni společného projektu č. 17·31765A panelu č. 5 v rámci 
3. veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích vyhlášené dne 16. 5. 2016 v rámci 
Programu na podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu na léta 2015-2022. 

Jedná se o společný projekt těchto institucí: 
ČR - Ministerstvo obrany (Univerzita obrany - Fakulta vojenského zdravotnictví Hradec Králové) - v roli 
Příjemce , 

Thomayerova nemocnice -v roli dalšího účastníka projektu, 
Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i. -v roli dalšího účastníka projektu, 
Univerzita Palackého v Olomouci (Lékařská fakutta)- v roli dalšího účastníka projektu, 
Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s. - v roli dalšího účastníka projektu 

(dále jen .Podpora"). 

2. Název projektu: Potenciál xanthohumolu a beta hořkých kyselin pro léčbu nozokomiálních infekcí 
Registrační číslo projektu: 17-31765A 
(dále jen .Projekt") 
Řešitel (včetně všech případných akademických titulů a vědeckých hodností): 

 datum narození I rodné číslo: 

(dále jen .Řešitel") 

Článek ll. 
Vymezení změn oproti Rozhodnutí č. 117·31765/2017 ze dne 31 . března 2017 

1. Článek IX. - Evidence a vypořádání poskytnuté podpory: text odstavců č. 3- 7 nově zní: 

.,3. Přijemce je povinen uchovávat doklady o projektu financovaném z účelové podpory po dobu nejméně deseti let 
od ukončení účinnosti této Smlouvy. 
4. Přijemce je povinen za každý kalendářní rok řešení projektu předložit na základé účetní evidence vyúčtováni 
Účelových prostředků vynaložených na řešení tohoto projektu k datu stanovenému Poskytovatelem. Současné 
předloží vyúčtování uznaných nákladů projektu s uvedením všech zdrojů jejich krytí. Uznané náklady na řešení 
projektů výzkumu a vývoje jsou definovány Zákonem, Zadávací dokumentací a touto Smlouvou. 
5. Skončí-li účtování v oddělené analytické evidenci vedené k danému Projektu v daném kalendářním roce 

Ministerstvo zdravotnictví 
Palackého náměstí 4, 128 Ol Praho 2 

lel./fox: +420 224 971 111. e-mail: mzcr@mzcr.cz. www.mzcr.cz 



(a nejedná se o poslední rok řešení Projektu) přebytkem, tj. nebudou vyčerpány vše~hny prostředky poskytnuté 
Přijemci na příslušný rok, je Přijemce povinen o této skutečnosti informovat Poskytovatele. Nespotřebované 
prostředky z daného kalendářního roku (pokud nejsou převedeny do fondu účelově určených prostředků 

oprávněnými subjekty- viz § 26 zák. č. 34112005 Sb. , o veřejných výzkumných institucích, ve znění pozdějších 
předpisů a§ 18 zákona č. 11111998 Sb., o vysokých škol?ch, ve znění pozdějších předpisů) může Příjemce použít 
v dalších letech řešení Projektu v souladu se schváleným Návrhem projektu, tedy ke stejnému účelu, ke kterému 
byly schváleny Poskytovatelem. Změny účelu čerpání nespotřebovaných prostředků jsou možné v rozsahu 
vymezeném Zadávací dokumentací. Současně je nutné dodržet všechny limity stanovené Zadávací dokumentací 
pro daný kalendářní rok. Pokud Příjemce (i za dalšího účastníka) nebude mít zájem na využívání 
nespotřebovaných prostředků v dalších letech řešení Projektu, informuje o tom Poskytovatele a nespotřebované 
prostředky vrátí dle pokynů Poskytovatele. 
6. Po skončení řešení Projektu je Přijemce (i za dalšího účastníka) povinen vrátit všechny nespotřebované 
prostředky z Projektu do státního rozpočtu. Podmínky pro finanční vypořádání poskytnuté účelové podpory stanoví 
Poskytovatel v souladu s právními předpisy. 

7. Další povinnosti Přijemce týkající se vedení účetní evidence vyplývají ze Zadávací dokumentace a obecně 
závazných právních předpisů. u 

2. V článku XVI. - Sankce za porušení Rozhodnutí se mění text odstavce č . 2 a dále se vkládá nový 
odstavec č. 5, současný odstavec č. 5 je nově odst. č. 6: 

Nové znění odst. č. 2: 

»Pokud Příjemce/další účastník poruší kteroukoliv ze svých následujících povinností: 

a. povinnost použít Účelové prostředky výlučně ke stanovenému účelu uvedenou v čl. Vll/. odst. 1 druhá 
věta tohoto Rozhodnutí, 

b. povinnost uvádět v rámci dílčích zpráv, v rámci závěrečné zprávy nebo jakýchkoliv jiných dokumentů 
(oznámení, žádostí, informací atd.) doručovaných Poskytovateli výlučně pravdivé, úplné a nezkreslené údaje 
stanovenou v čl. X. odst. 3 věta pNni tohoto Rozhodnutí, 

c. kteroukoliv svou povinnost stanovenou v Zadávací dokumentaci, 

d. povinnost doručit Poskytovateli řádně a včas pravdivou a úplnou informaci o čerpání přidělených 
Účelových prostředků za Přijemcem řešený Projekt v předchozím kalendářním roce předepsaným způsobem 
a ve stanovené lhůtě nové uvedenou v čl. IX. odst. 4 tohoto Rozhodnutí, 

e. řádně a včas podat Poskytovateli dílčí zprávu se stanovenými náležitostmi a stanoveným způsobem, 

f. řádné a včas podat Poskytovateli závěrečnou zprávu se stanovenými náležitostmi a stanoveným 
způsobem, 

g. řádně a včas zpracovat údaje pro Informační systém výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
a doručit tyto údaje Poskytovateli, 

jedná se o porušení podmínek, za kterých byly příslušné peněžní prostředky poskytnuty, a tudíž o neoprávněné 
použití peněžních prostředků státního rozpočtu ve smyslu ustanovení § 3 písm. e) rozpočtových pravidel. 
V takovém případě jde o porušení rozpočtové kázně dle ust. § 44 rozpočtových pravidel a Přijemce je povinen 
postupovat v souladu s § 44a rozpočtových pravidel. Dále je Poskytovatel oprávněn uložit Přijemci za porušení 
povinnosti uvedené pod písm. a) - d) odst. 2 tohoto článku Rozhodnutí pokutu až do výše 1 % z částky uvedené 
v čl. ll. odst. 2 této tohoto Rozhodnutí, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. A za porušení 
povinnosti uvedené pod písm. e)- g) odst. 2 tohoto článku Smlouvy smluVhí pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pět set 
korun českých}, a to za každý kalendářní den prodlení se splněním dané povinnosti. Pokutu je Přijemce povinen 
uhradit do 15 dnů ode dne obdržení vytýkacího dopisu a výzvy k úhradě pokuty. u 

Odst. č. 5 zní : 

.Pokud Přijemce nesplní jakoukoliv svou peněžitou povinnost vyplývající z tohoto Rozhodnutí nebo Zadávací 
dokumentace (zejména např. povinnost vrácení nespotřebovaných prostředků) vůči Poskytovateli řádně nebo 

Ministerstvo zdravotnictví 
Palackého náměstí 4. 128 Ol Praho 2 

lel./ fox: +420 224 971 111 , e-mail: mzcr@mzcr.cz. www.mzcr.cz 



včas, je povinen uhradit Poskytovateli pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení se splněním 
povinnosti a rovněž úrok z prodlení v zákonné výši. · · 

3. Ostatní ustanoveni Rozhodnuti se neměni a zůstávají v platnosti. 

Článek 111. 
Stanovení výše Podpory pro Příjemce na 2. rok řešení Projektu 

1. Na základě čl. Vl. odst. 2 a čl. XII. odst. 2 Rozhodnutí č. 117-31765/2017 se tímto Rozhodnutím č. 2 17-
31765/2017 upřesňuje výše Podpory poskytované Příjemci Poskytovatelem v rámci projektu 
pro rok 2018, a to takto: 
"Pro kalendářní rok 2018 činí výše Podpory z veřejných prostředků poskytované Poskytovatelem na řešení 
Projektu 2 946 000 Kč. Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro Přijemce a další účastníky 
pro kalendářní rok 2018 je uveden v Příloze č. 1, která tvoří součást tohoto Rozhodnutí č. 217-31765/2017. 
Výše podpory z veřejných prostředků a její rozdělení v kalendářním roce 2018 je dále, stejně jako podrobná 
specifikace položek uznaných nákladů a jejich členění pro uvedený kalendářní rok řešení Projektu, stanovena 
v dílčí zprávě Přijemce za kalendářní rok 2017, v Rozpisu uznaných nákladů a Účelových prostředků 
pro kalendářní rok 2018, který tvoři Přílohu č. 1 a jako takový je součástí tohoto Rozhodnutí, a případně 
ve Specifikaci změn Účelových prostředků pro kalendářní rok 2018, která, pokud došlo ze strany 
Poskytovatele k jakýmkoliv změnám týkajícím se Účelových prostředků oproti obsahu příslušné dílčí zprávy, 
tvoří Přílohu č. 2 a jako taková je součástí tohoto Rozhodnutí." 

2. Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 -Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2018; 
• Příloha č. 2 - Specifikace změn Účelových prostředků pro kalendářní rok 2018 oproti obsahu dílčí 

zprávy Oe připojena pouze v případě změn Účelových prostředků); 
• Příloha č. 3- dílčí zpráva odevzdaná v roce vydání tohoto Rozhodnuti, která je pro svůj rozsah 

umístěna v aplikaci pro podávání a správu projektů ISVP na adrese http://eregpublic.ksrzis.cz/. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pojmy použité v textu tohoto Rozhodnutí mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované 
v rámci Rozhodnutí č. 1 17-31765/2017 a Zadávací dokumentace, s výjimkou pojmů výslovně v textu tohoto 
Rozhodnutí definovaných. 

2. Všechny změny, které jsou podstatné pro splnění podmínek, za jakých byla Příjemci přiznána podpora dle 
tohoto Rozhodnuti, musí Příjemce oznámit Poskytovateli písemně do 7 dnů , co se o jejich vzniku dozvěděl. 

Článek V. 
Trvání a změny Rozhodnutí 

1. Neprokáže-li Příjemce, že je způsobilý k řešení Projektu ve smyslu příslušných obecně závazných právních 
předpisů a Zadávací dokumentace, není Poskytovatel povinen Podporu poskytnout. 

2. Toto Rozhodnuti je mezi Poskytovatelem a Příjemcem vydáváno na dobu určitou do 180 dnů od data 
ukončeni řešení Projektu uvedeného v článku I. odst. 2. Rozhodnutí č. 1 17-31765/2017. 

3. Jakékoliv změny nebo doplnění tohoto Rozhodnutí budou prováděny rozhodnutím Poskytovatele. 

Ministerstvo zdravotnictví 
Palackého náměstí 4. 128 Ol Praha 2 

tel./ fax: +420 224 971 111 . e-mail: mzc r@mzc r.cz. wwvv.mzcr.cz 



4. Ustanovení tohoto Rozhodnutí mají přednost před ustanoveními pří lohy Návrh_ projektu , která je nedílnou 
součástí Rozhodnutí č. 117-31765/2017. 

5. Vztahy tímto Rozhodnutím neupravené se říd í Rozhodnutím č. 1 17-31765/2017 a dále Zákonem, dalšími 
právními předpisy, předpisy Evropské unie a Zadávací dokumentací. 

6. Na toto Rozhodnutí se, s ohledem na přechodná ustanovení zákona č . 367/2017 Sb. ve spojení s § 14 
odst. 5 zákona č. 218/2000 Sb. ve znění před novelou, nevztahují obecné předpisy o správním řízení. 

Mgr. et 
ministr 

 

Česká republika- Ministerstvo zdravotnictví 

...... 

Ministerstvo zdravotnictví 
Palackého náměstí 4, 128 Ol Praho 2 

lel./fox: +420 224 971 111. e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 



Příloha č. 1 k ROZHODNUTÍ č. 2 17·31765/2017 o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu 
č. 17·31765A panelu č. 5 v rámci 3. veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích 
vyhlášené v rámci Programu na podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu na léta 2015- 2022 -
Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2018 

Na druhý rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou Poskytovatelem 
Příjemci poskytnuty, tyto částky : 

Př íjemce: ČR • Ministerstvo obrany Univerzita 
VOJenského zdravotnictví Hradec Králové 

obrany • Fakulta 

IČO: 60162694 
Ostatní 
celkem: 

provozní náklady 1 076 tis. Kč 

Řešitel : 
Náklad~ na pořízen i O tis. Kč 
dlouho obého majetku 
celkem: 

Datum narozeni/rodné č íslo řešitele : Osobní náklady celkem: 2 003 tis. Kč 

Náklady na řešení projektu 3 079 tis. Kč 
celkem: 

Z toho dotace Poskytovatele: 2 946tis. Kč 

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům , pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou 
část Účelových prostředků . Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční 
prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část. 

1. Další účastn ík : Thomayerova nemocnlce 

IČO: 00064190 
Ostatní provoznl náklady 
celkem: 

Spoluřešitel :  
Náklad~ na pořízeni 
dlouho obého majetku 
celkem: 

Datum narozeni/rodné číslo spoluřešitele :
Osobní náklady celkem: 

Náklady na řešeni projektu 
celkem: 

i toho dotace Poskytovatele: 

a 

Ministerstvo zdravotnictví 
Palackého náměstí 4. 128 01 Praho 2 

tel./fox: +420 224 971 111 , e-mail: mzcr@mzcr.cz. www.mzcr.cz 

242 tis. Kč 

O tis. Kč 

321 tis. Kč 

563 tis. Kč 

563 tis. Kč 



2. Další účastn ík : Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i. 

Ostatní provozní náklady 
IČO: 00027022 celkem: 

Náklad~ na pořízení 
Spoluřešite l: dlouho obého majetku 

celkem: 

Datum narozeni/rodné číslo spoluřešitele: Osobní náklady celkem: 

Náklady na tešení projektu 
celkem: 

Z toho dotace Poskytovatele: 

a 

3. Další účastn ík : Univerzita Palackého v Olomouci (Lékařská fakulta) 

IČO: 61989592 
Ostatní 
celkem: 

provozní náklady 

Spoluřešitel :  
Nákladd na 
dlouho obého 
celkem: 

pořízení 
majetku 

Datum narození/rodné číslo spoluřešitele: Osobní náklady celkem: 

Náklady na řešení projektu 
celkem: 

Z toho dotace Poskytovatele: 

a 

4. Další účastník : Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s. 

IČO: 60193697 
Ostatní provozní náklady 
celkem: 

Spoluřešitel : 
Nákla~ na 
dlouh obého 
celkem: 

pořízení 
majetku 

Datum narození/rodné číslo spoluřešitele : Osobní náklady celkem: 
' . . . 
Náklady na řešen í projektu 
celkem: 

Z toho dotace Poskytovatele: 

Ministerstvo zdravotnictví 
Palackého náměstí 4, 128 01 Praho 2 

tel./fo x: +420 224 971 11 1, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

191 tis. Kč 

O tis. Kč 

504 tis. Kč 

695 tis. Kč 

625 tis. Kč 

131 tis. Kč 

O tis. Kč 

205 tis. Kč 

336 tis. Kč 

336 tis. Kč 

190 tis. Kč 

O tis. Kč 

441 tis. Kč 

631 tis. Kč 

568 tis. Kč 




